
COC
KTAI
LS

COC
KTAI
LS

À partagerÀ partager

CanapésCanapés

Le sucréLe sucré

BoissonsBoissons

Cake salé du moment

Le plateau de 30 pièces

Mignardises le plateau de 30 pièces

Jus de fruits litre, eau pétillante litre

Préfou maison

Verrines le plateau de 20 pièces

Punch litre

Cuvée Clémence, Château de Rosnay, pétillant local

Planche apéro

Brochette de fruits frais

8.00€

25€

33.00€

2.50€

5.00€

24.00€

10.80€
11.60€

6.50€

1.70€

une vingtaine de tranches

Wrap de jambon sec et emmental, pickles de légumes.
Mousse mascarpone au saumon fumé. Gougère. Tarte
fine aux petits pois à la menthe

Macaron chocolat et fève de Tonka
Chou croquant pistache et framboise
Mini-gaufre, crémeux vanille

Crumble cacao, mousse exotique et brunoise de kiwi.
Mascarpone praliné, pommes/cannelle et spéculoos.

Assortiment de charcuteries et fromages sur
le pouce pour 4 personnes

Recommandée uniquement en saison

Bâtonnets de légumes 6.50€
accompagné de sauce fromage blanc pour
4 personnes

Pizza 8.50€
A définir, coupée en 6 parts


